
香里交野 地  区

30.　 8.　-1　

30.7.25
49,900

現行

香里交野 地  区

‘18.7.25

18.　 8.　-1　’

49,900

変更後

見
本

見
本

京阪バス定期券　有効期限年度の表記の変更のお知らせ

　いつも京阪バスをご利用下さいまして、誠にありがとうございます。

　当社では、2019 年 1 月末に有効期限を迎える定期券の有効期限年度の表記について、現行の和暦表記から

順次、西暦表記に変更いたします。

　お客様におかれましてはご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お客様各位

2018 年 6 月 27 日

京阪バス株式会社

１．実施日　　　2018 年 6 月 30 日（土）より順次

　　　　　　　　　　　　　　　2018 年 7 月 2 日より通用開始のは日数付通勤 6 ヶ月定期券の発売日

記


